
 

 

UCHWAŁA NR XLII/343/17 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia parkingu płatnego niestrzeżonego oraz wysokości opłaty za parkowanie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2017r. poz. 827) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie miejscowości gminnej Cegłów następujące płatne, niestrzeżone miejsca 

postojowe dla pojazdów samochodowych o których mowa w art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. 

Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1260): 

1) Plac Anny Jagiellonki dz. nr 550 

2) Plac Aleksandra Czeczyna dz. nr 543/1 

§ 2. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z parkingów. 

1) Za postój pojazdów samochodowych w miejscu o którym mowa w § 1 do 2 godzin parkowanie bezpłatne, 

za każdą następną rozpoczętą godzinę 5,00 zł dla pojazdów do 3,5 tony i autobusów. 

2) Za parkowanie pojazdu bez wniesienia opłaty parkingowej będzie pobierana opłata dodatkowa w wysokości 

70,00zł. Opłatę dodatkową należy uiścić w terminie 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia o opłacie 

dodatkowej w kasie Urzędu Gminy w Cegłowie przy ul. Kościuszki 4 lub na rachunek bankowy Gminy 

Cegłów. 

2. Opłaty pobierane będą we wszystkie dni tygodnia całodobowo przez wykupienie biletu w kasie Urzędu 

Gminy w Cegłowie przy ul. Kościuszki 4. 

3. Bilet należy wykupić z góry, za cały deklarowany czas postoju pojazdu samochodowego. 

4. Dowód wniesienia opłaty za parkowanie wraz z numerem rejestracyjnym pojazdu z datą i godziną 

rozpoczęcia płatnego parkowania należy umieścić w widocznym miejscu za przednią szybą pojazdu w sposób 

umożliwiających odczytanie bez jakichkolwiek wątpliwości co do ich treści i ważności. 

5. Przy korzystaniu z parkingów w czasie bezpłatnego parkowania należy umieścić w widocznym miejscu 

za przednią szybą pojazdu w sposób umożliwiających odczytanie bez jakichkolwiek wątpliwości co do ich 

treści i ważności, informację z datą i godziną rozpoczęcia parkowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7832


		2017-09-20T12:26:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




